СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.08.2021                                                                                                          №30
О внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2014 № 19 «Об утверждении Генерального плана Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев проект внесения изменений в генеральный план Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Проект), протоколы публичных слушаний по вопросу рассмотрения Проекта  20.04.2021 г. и заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению Проекта 21.04.2021 г., постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 110 от 18.08.2021 г, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.
Утвердить внесение изменений в генеральный план Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2014 № 19 согласно приложению.

2. Обеспечить размещение внесения изменений в генеральный план сельского поселения в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее десяти дней со дня его утверждения.

3.
Направить настоящее решение в Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области, в администрацию Омского муниципального района Омской области.

4.
Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области .

5.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Надеждинского

сельского поселения Омского муниципального

района Омской области                                                                            Т.А. Дюг
Глава Надеждинского сельского поселения                                 А.И. Миронова

Приложение к решению совета

Надеждинского сельского поселения

от 25.08.2021 № 30
Перечень приложений к решению Совета об утверждении внесения изменений в генеральный план Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

Приложение №1. Положение о территориальном планировании Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Приложение №2. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения
Приложение №3. Карта планируемого размещения объектов местного значения

Приложение №4. Карта функциональных зон